AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 17.950,-

MINI
Countryman

1.5 Cooper S E ALL4 224 PK PEPPER PLUG-IN
HYBRID +

09-07-2019
GPV48R
185.061 Km
224 PK
Automaat
Hybride
Marge

Verdere informatie volgt

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of uitrusting zijn altijd een keuze van de consument en worden tegen meerprijs

geleverd. Voor meer foto's van dit voertuig bezoekt u onze website www.hazet.nl.

Inruil- en financiering van uw auto is mogelijk. Tevens....



